sugbi imici mei dū loqr eis i porta obit
mei. Obstituat sapia tua. suscipiēs cāz aie
mee. furores calunie sue. recordat solius
mīc tue dñe ihu spes vltia aie mee. Finis

a. **Incipit tractatus. xj.**

Dragmaticus. sub dupli partiōne. su
per illo versu. Sicut locutus est ad pa
tres nros. Prima partitio de cōtēplatio
nib⁹ marie sup locutione dei p prophetas.
z maxime per semetipsuz. incipiendo ab
euāgelica narratione. iuxta ḡpilationem
nouiter factā. que dī vñū e quatuor. per
notulas quadraginta. sup rubrica pma
In pncipio erat verbū. Un dñ intellegi
quātū super reliq⁹ fmo p̄fessor esse poss⁹
Iēlocutus est ad patres no
stros. Dīgr. Multifarie
multilq⁹ modis olim deus
locutus est in patrib⁹ z pphē
tis. Nouissime locut⁹ est in
filio. Cōseruabat autē maria (sic ut scribit
Lucas) oia verba hec cōserens in corde
suo. Cōseruabat nedū noua sed vetera.
Silis erat patrifamilias q̄ pferi de the
sauro suo nona z vetera. Silis z sponse
q̄ dilecto suo seruat oia poma vetera z no
ua. Discipulus. Quo pacto nō obuiat
dictu Job. Semel loquit⁹ deus. z ipm n̄
repetit. Nūo preterea verbū p̄. nō repu
gnat. Semel locut⁹ est deus. duo hec au
diū. q̄ p̄tās dei est. z tibi dñe misericor
dia. Dīgr. Locut⁹ est semel deus. lo
cutus est etiā mltipliciter. Semel in eter
nitate. multipliciter in tempore. verbuz/
semel in eternitate locut⁹ nō repetet. Ex
pbo tpali/ mltā audiuntur. Inter q̄ preci
pue sunt duo mia z veritas seu p̄tās. Et
mia eius a progenie in pgenies timetib⁹
en. Sup quo tractatus habit⁹ est. Di
scipulus. Habitus est memini. Esse autē
iocūda nec infructuosa collocutio si recē
serent collatiōes marie supy erbis illis q̄
locut⁹ est dñs in prib⁹ z pphis. q̄ preterea
locut⁹ est in filio. qui fuit semes abrae cui
dñs locutus est. Dīgr. Vocas ad rez
magnifica valde. z cnius magnitudinis
nō sit finis. Dicā tñ ex infinitis paucissia
q̄ maria pferebat in corde suo de locutio
nib⁹ dñi. Tu ex minimis collige quātūz
magna potueris. Interroga pariter quā
tū volueris sup bis oib⁹ q̄ p̄eplata ē mēs
marie sapienter. Videor autē ita puenien

ter incipe si dixeris p̄tulisse mariā in cor
de suo. quēadmodū pfecerit oia q̄ sibi di
cta fuerat ab eo. iuxta cognate elizabeth
raticinū. Est ei magnificētie p̄prietas. cō
sumatio fortis inchoator. sic ad magna
nimilitate spectat aggredio p̄siderata ma
gnoz. Laudans igit̄ magnifice grās a
ges dño/cui⁹ pfecta opa sūt. p̄cinebat in
psalterio hoc de concordia p̄ m̄tū iubilū:

Disci. Placent ista. Dīgr. Lic⁹ autē de
m̄titudine magnificatōis marie m̄lta p̄
q̄rere. Ultā iā sane dicta sunt sed eo plā
sup sūt. tāq̄ dīfinito q̄dā pelago cui⁹ quā
titatē nō molis h̄z p̄tūs accipiētib⁹. sp̄ v̄
tra p̄tingit accipe. Neq̄ vidim⁹ idcirco
ab bauriedō delistere. h̄z insistere ad refo
cillationē aiazenrāz. q̄ nō arecent liri. dū
fons ortoz. dū putea aq̄z vñctū. Huic i
petu nō impediti de libano cādoris vir
ginei scaturētis in abūdantia de fontib⁹
saluator. xp̄i sui. Leter⁹ q̄ppe p̄ partes da
tur. marie autē (Hieronimo teste) se infun
dit grē plenitudo tota. Ideo salutat̄ an
thonomati grā plēa. cui⁹ plenitudinis
abūdantiam nullus apire fmo sufficeret.
Hō ei iā eēt ađo mirabil⁹ z agusta. si v̄bo
rū agustijs clauderet. Disci. Recte dic⁹